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SVEUCILISNI PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ

|. SEMESTAR

R.Br.

NASTAVNIK

izv. prof. dr. sc. Daniel Dragicevic
izv. prof. dr. sc. Zvonimira Sverko
Grdi¢

prof. dr. sc. Suzana Markovi¢

izv. prof. dr. sc. Ljubica Pilepi¢
Stifanich 5
prof. dr. sc. Mislav Simuni¢

prof. dr. sc. Romina Alkier

izv. prof. dr. sc. Suzana Bare$a

PRVA GODINA

2023./2024.

SMJER ,MENADZMENT U TURIZMU*

PREDMET

Mikroekonomija*

Matematika
Statistika

Poslovna informatika

Uvod u turizam

Osnove izrade pisanog djela

PREDAVANJA

30

30
30

15

15
15

VJEZBE

30
15

15

o

SEMINARI

45

15

15
15

ECTS

* Nastavu na kolegiju Mikroekonomija na izvanrednom studiju u Opatiji i Zaboku izvodi izv. prof. dr. sc. Zvonimira Sverko Grdic.

R.Br.

NASTAVNIK

izv. prof. dr. sc. Daniel Dragicevic
izv. prof. dr. sc. Zvonimira Sverko
Grdi¢

prof. dr. sc. Suzana Markovi¢

izv. prof. dr. sc. Ljubica Pilepi¢
Stifanich 3
prof. dr. sc. Mislav Simuni¢

prof. dr. sc. Vlado Gali¢i¢
izv. prof. dr. sc. Suzana Bare$a

SMJER ,MENADZMENT U HOTELIJERSTVU*

PREDMET

Mikroekonomija*

Matematika
Statistika

Poslovna informatika

Uvod u ugostiteljstvo
Osnove izrade pisanog djela

PREDAVANJA

30

30
30

VJEZBE

SEMINARI

45

15
15

ECTS

w

* Nastavu na kolegiju Mikroekonomija na izvanrednom studiju u Opatiji i Zaboku izvodi izv. prof. dr. sc. Zvonimira Sverko Grdi¢.



IIl. SEMESTAR

e SMJER ,MENADZMENT U TURIZMU“

RBr. NASTAVNIK PREDMET PREDIVANY vuezee | semmari  EcTs
1 izv. prof. dr. sc. Adriana JeluSi¢ | Makroekonomija 45 0 30 9
2 prof. dr. sc. Ines Milohni¢ Menadzment 30 0 45 9
3. doc. dr. sc. Robert MarSanic¢* Promet u turizmu 30 0 30 6
4 prof. dr. sc. Daniela Grac¢an Specifi¢ni oblici turizma 15 0 15 3
5. Ana Ravni¢ Perfido, predava¢ | Prvi strani jezik - Engleski 1 15 15 0 3

Iva Bari¢, predava¢ Prvi strani jezik - Njemacki 1

*doc. dr. sc. Robert MarSani¢ izabran je u znanstveno-nastavno zvanje i odgovarajuée radno mjesto docent (interdisciplinarno
podrucje znanosti, polja ekonomija i tehnologija prometa i transport), Odlukom Senata Sveucilista Sjever (KLASA:602-04/19-02/10;
URBROJ: 2137-0336-09-19-15) od 19. prosinca 2019. godine te mu se povjerava izvodenje nastave na kolegijima kako je navedeno
u ovom Popisu.

e SMJER ,MENADZMENT U HOTELIJERSTVU*

R.Br. NASTAVNIK PREDMET PREDAVANJA | VJEZBE | SEMINARI ECTS
1. izv. prof. dr. sc. Adriana Jelusi¢ Makroekonomija 45 0 30 9
2 prof. dr. sc. Ines Milohni¢ Menadzment 30 0 45 9
3. doc. dr. sc. Robert Marsanic* Promet u turizmu 30 0 30 6
4 prof. dr. sc. Daniela Gra¢an Specifiéni oblici turizma 15 0 15 3
5, Ana Ra.\{ni(: Perfidg, predavac Prv! stran! ]:ez!k - Epglesvki.1 15 15 0 3
Iva Bari¢, predava¢ Prvi strani jezik - Njemacki 1

*doc. dr. sc. Robert MarSani¢ izabran je u znanstveno-nastavno zvanje i odgovarajuée radno mjesto docent (interdisciplinarno
podrucje znanosti, polja ekonomija i tehnologija prometa i transport), Odlukom Senata Sveucilista Sjever (KLASA:602-04/19-02/10;
URBROJ: 2137-0336-09-19-15) od 19. prosinca 2019. godine te mu se povjerava izvodenje nastave na kolegijima kako je navedeno
u ovom Popisu.



DRUGA GODINA

SVEUCILISNI PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ
2023./2024.

lll. SEMESTAR
e SMJER ,MENADZMENT U TURIZMU*

R.Br. NASTAVNIK PREDMET PREDAVANJA | VJEZBE | SEMINARI = ECTS
1. izv. prof. dr. sc. Dubravka Vlasi¢ Racunovodstvo 30 45 0 9
2. prof. dr. sc. Dora Smol¢i¢ Jurdana | Ekonomika turizma 30 0 45 9
3. izv. prof. dr. sc. Elena Rudan Poduzetnistvo i inovacije 30 0 30 6
4. prof. dr. sc. Mislav Simuni¢ E - poslovanje u turizmu 15 0 15 3

Ana Ravni¢ Perfido, predavac Prvi strani jezik - Engleski 2*
5. - Y . S, 15 15 0 3
Iva Bari¢, predavac Prvi strani jezik - Njemacki 2

*Prvi strani jezik - Engleski 2 upisuju studenti koji su u Il. semestru upisali i poloZili Prvi strani jezik - Engleski 1
**Prvi strani jezik - Njemacki 2 upisuju studenti koji su u Il. semestru upisali i poloZili Prvi strani jezik - Njemacki 1

e SMJER ,MENADZMENT U HOTELIJERSTVU*

R.Br. NASTAVNIK PREDMET PREDAVANJA | VJEZBE = SEMINARI | ECTS
1. izv. prof. dr. sc. Dubravka Vlasi¢ Racunovodstvo 30 45 0 9
2. prof. dr. sc. Dora Smol¢i¢ Jurdana Ekonomika turizma 30 0 45 9
3. izv. prof. dr. sc. Elena Rudan Poduzetnistvo i inovacije 30 0 30 6
4. prof. dr. sc. Mislav Simunié E - poslovanje u hotelijerstvu 15 0 15 3
5, Ana Ra.\{nic' Perfidcv), predavac Prv! stran! j:ez!k - Epgles'kilZ 15 15 0 3

Iva Bari¢, predava¢ Prvi strani jezik - Njemacki 2

*Prvi strani jezik - Engleski 2 upisuju studenti koji su u Il. semestru upisali i poloZili Prvi strani jezik - Engleski 1
**Prvi strani jezik - Njemacki 2 upisuju studenti koji su u Il. semestru upisali i poloZili Prvi strani jezik - Njemacki 1



IV. SEMESTAR

e SMJER ,MENADZMENT U TURIZMU“

RBr. NASTAVNIK PREDMET PREDAVANJA | VJEZBE = SEMINARI | ECTS
1. prof. dr. sc. Lorena Basan Marketing 30 0 45 9

prof. dr. sc. Vlado Galici¢
2. izv. prof. dr. sc. SiniSa Bogdan Ekonomika ugostiteljskih poduzec¢a* 45 0 30 9
doc. dr. sc. KreSimir Mikinac

3. prof. dr. sc. Greta Kresi¢ Hrana i prehrana 30 0 30 6

4, doc. dr. sc. Hrvoje Grofelnik Turisticka geografija 15 0 15 3
dr. sc. Alenka Sulji¢ Petrc Drugi strani jezik - Francuski 1

5. Iva Baric, predavac Drugi strani jezik - Njemacki 1 15 15 0 3
izv. prof. dr. sc. Dolores Miskulin Drugi strani jezik - Talijanski 1

* Nastavu na kolegiju Ekonomika ugostiteljskih poduze¢a na redovitom studiju izvodi izv. prof. dr. sc. SiniSa Bogdan, na izvanrednom
studiju u Opatiji doc. dr. sc. KreSimir Mikinac, a na izvanrednom studiju u Zaboku prof. dr. sc. Vlado Gali¢ic.

e SMJER ,MENADZMENT U HOTELIJERSTVU*

R.Br. NASTAVNIK PREDMET PREDAVANJA | VJEZBE = SEMINARI | ECTS
1. prof. dr. sc. Lorena BaSan Marketing 30 0 45 9

prof. dr. sc. Vlado Galici¢
2. izv. prof. dr. sc. SiniSa Bogdan Ekonomika ugostiteljskih poduzec¢a* 45 0 30 9
doc. dr. sc. KreSimir Mikinac

3. prof. dr. sc. Greta Kresi¢ Hrana i prehrana 30 0 30 6

4. doc. dr. sc. Hrvoje Grofelnik Turisti¢ka geografija 15 0 15 3
dr. sc. Alenka Sulji¢ Petrc Drugi strani jezik - Francuski 1

5. Iva Bari¢, predava¢ Drugi strani jezik - Njemacki 1 15 15 0 3
izv. prof. dr. sc. Dolores Miskulin Drugi strani jezik - Talijanski 1

* Nastavu na kolegiju Ekonomika ugostiteljskih poduzeéa na redovitom studiju izvodi izv. prof. dr. sc. Sini§a Bogdan, na izvanrednom
studiju u Opatiji doc. dr. sc. KreSimir Mikinac, a na izvanrednom studiju u Zaboku prof. dr. sc. Vlado Gali¢i¢.



TRECA GODINA

SVEUCILISNI PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ
2023./2024.

V. SEMESTAR

e SMJER ,MENADZMENT U TURIZMU“

R.Br. NASTAVNIK PREDMET PREDAVANJA | VJEZBE | SEMINARI | ECTS
1. izv. prof. dr. sc. Sabina Hodzi¢ Javne financije 30 0 30 6
2. prof. dr. sc. Zinka Zadel Menadzment turisticke destinacije 30 0 30 6
3. prof. dr. sc. Ana-Marija Vrtodusi¢ Hrgovic | MenadZment kvalitete 30 0 30 6
4. prof. dr. sc. Elvis Mujacevi¢ Medunarodne financije 30 0 30 6
Iva Bari¢, predavac Drugi strani jezik - Njemacki 2*

5. izv. prof. dr. sC. Dolores Miskulin Drugi strani jezik - Talijanski 2* 15 15 0 3
dr. sc. Alenka Sulji¢ Petrc Drugi strani jezik - Francuski 2*

6. Izborni predmet 3

*Drugi strani jezik - Njemacki 2 upisuju studenti koji su u IV. semestru upisali i poloZili Drugi strani jezik - Njemacki 1
*Drugi strani jezik - Talijanski 2 upisuju studenti koji su u IV. semestru upisali i poloZili Drugi strani jezik - Talijanski 1
*Drugi strani jezik - Francuski 2 upisuju studenti koji su u IV. semestru upisali i polozili Drugi strani jezik - Francuski 1

e SMJER ,MENADZMENT U HOTELIJERSTVU*

R.Br. NASTAVNIK PREDMET PREDAVANJA | VJEZBE & SEMINARI | ECTS
1. izv. prof. dr. sc. Sabina Hodzi¢ Javne financije 30 0 30 6
2. prof. dr. sc. Zrinka Zadel Menadzment turisticke destinacije 30 0 30 6
3. prof-dr so. Anarlarja Vitodusic Menadzment kvalitete 30 0 30 6

rgovic
4. prof. dr. sc. Greta Kresi¢ Trendovi u prehrani 30 0 30 6
Iva Bari¢, predavaé Drugi strani jezik - Njemacki 2*
5. izv. prof. dr. sc. Dolores Miskulin Drugi strani jezik - Talijanski 2* 15 15 0 3
dr. sc. Alenka Sulji¢ Petrc Drugi strani jezik - Francuski 2*
6. Izborni predmet 3

*Drugi strani jezik - Njemacki 2 upisuju studenti koji su u IV. semestru upisali i poloZili Drugi strani jezik - Njemacki 1
*Drugi strani jezik - Talijanski 2 upisuju studenti koji su u IV. semestru upisali i poloZili Drugi strani jezik - Talijanski 1
*Drugi strani jezik - Francuski 2 upisuju studenti koji su u IV. semestru upisali i polozili Drugi strani jezik - Francuski 1



Zajednicki izborni predmeti V. semestra smjera MenadZment u turizmu i smjera MenadZment u hotelijerstvu

Studenti lll. godine V. semestra, upisuju jedan izborni predmet:

R.Br.

9.

10.
1.
12.

13.
14.

NASTAVNIK

prof. dr. sc. Kristina Crnjar

izv. prof. dr. sc. Ljubica Pilepi¢ Stifanich

dr. sc. Alenka Sulji¢ Petrc
doc. dr. sc. Jelena Burkin Badurina

prof. dr. sc. Daniela Gra¢an

izv. prof. dr. sc. Adriana Jelu3i¢
prof. dr. sc. Ines Milohni¢

izv. prof. dr. sc. Dolores Miskulin

dr. sc. Alenka Sulji¢ Petrc

Iva Bari¢, predavac

Ana Ravni¢ Perfido, predavac

Iva Bari¢, predavac

prof. dr. sc. Daniela Gra¢an

PREDMET

Menadzerske vjestine
Sigurnost informacijskih sustava
Francuski u gastronomiji***

Menadzment institucija kulture i
umjetnosti

Poslovni turizam
Zdravstveni turizam**

Menadzment odnosa s javnoscu i
protokola

Treci strani jezik - Talijanski 1
Treci strani jezik - Francuski 1
Prvi strani jezik - Njemacki 3
Prvi strani jezik - Engleski 3
Treci strani jezik - Njemacki 1
Trgovacko pravo*

Generacijske skupine u turizmu*

* Kolegij se ne izvodi u 2023./2024. akademskoj godini
** Kolegij se izvodi na engleskom jeziku
***Kolegij se izvodi na francuskom jeziku

Izborni predmet izvodit ¢e se ako se prijavi minimalno 10 studenata.

PREDAVANJA

15
15
15

VJEZBE

15
15
15
15
15

SEMINARI

15
15
15

15

15
15

ECTS

W W W W W W w



VI. SEMESTAR

R.Br.

RN

Zajednicki izborni predmeti VI. semestra smjera MenadZment u turizmu i smjera MenadZment u hotelijerstvu

SMJER ,MENADZMENT U TURIZMU“

NASTAVNIK
izv. prof. dr. sc. Goran Karanovi¢
prof. dr. sc. Kristina Crnjar
prof. dr. sc. Sandra Jankovi¢

prof. dr. sc. Romina Alkier

PREDMET
Financijski menadzment
Menadzment ljudskog kapitala
Menadzersko racunovodstvo
Medunarodni turizam

Izborni predmet

SMJER ,MENADZMENT U HOTELIJERSTVU“

NASTAVNIK
izv. prof. dr. sc. Goran Karanovi¢
prof. dr. sc. Kristina Crnjar

prof. dr. sc. Sandra Jankovi¢

Doc. dr. sc. KreSimir Mikinac

PREDMET
Financijski menadzment
Menadzment ljudskog kapitala
Menadzersko racunovodstvo

Menadzment gastronomije i
restoraterstva

Izborni predmet

PREDAVANJA
30
30
30
30

PREDAVANJA
30
30
30

30

VJEZBE
0
0
15
0

VJEZBE
0
0
15

30

SEMINARI
45
30
15
30

SEMINARI
45
30
15

0

Studenti lll. godine VI. semestra, upisuju jedan izborni predmet i to:

R.Br.

-
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16.

NASTAVNIK

izv. prof. dr. sc. Dolores Miskulin
dr. sc. Alenka Sulji¢ Petrc

izv. prof. dr. sc. Elena Rudan
doc. dr. sc. Marta Cerovi¢

prof. dr. sc. Elvis Mujacevi¢

doc. dr. sc. Lorena Dadi¢ Fruk
Iva Bari¢, predavac

Sun Mengtong, prof.

Iva Bari¢, predavac

dr. sc. Alenka Sulji¢ Petrc

izv. prof. dr. sc. Dolores Miskulin
prof. dr. sc. Romina Alkier

prof. dr. sc. Marko Peri¢

izv. prof. dr. sc. Lidija Bagari¢

doc. dr. sc. Vanja Vitezi¢

PREDMET

Drugi strani jezik - Talijanski 3
Drugi strani jezik - Francuski 3
Medunarodno poduzetnistvo
Obiteljsko poduzetnistvo
Digitalne financije
Menadzment neprofitnih organizacija
Drugi strani jezik - Njemacki 3
Treci strani jezik - Kineski 1**
Treci strani jezik - Njemacki 2
Treci strani jezik - Francuski 2
Treci strani jezik - Talijanski 2
Golf turizam*

Menadzment sporta u turizmu*
Financijska matematika*
Marketing u hotelijerstvu*

Kreativnost i poslovne inovacije*

* Kolegij se ne izvodi u 2023./2024. akademskoj godini.
** Kolegij se izvodi na kineskom jeziku

Izborni predmet izvodit ¢e se ako se prijavi minimalno 10 studenata.

PREDAVANJA | VJEZBE

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15

SEMINARI

ECTS

w o o o ©

ECTS

ECTS

W W W W W W W W W W W W W W w w



CETVRTA GODINA

SVEUCILISNI PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ

VIl. SEMESTAR

R.Br.

Zajednicki izborni predmeti VII. semestra smjera MenadZment u turizmu i smjera MenadZment u hotelijerstvu

2023./2024.

SMJER ,MENADZMENT U TURIZMU“

NASTAVNIK
prof. dr. sc. Christian Stipanovi¢
prof. dr. sc. Helga Maskarin Ribari¢
prof. dr. sc. Nadia Pavia

prof. dr. sc. Tea Baldigara
doc. dr. sc. Jelena MuSanovi¢

izv. prof. dr. sc. Maja Niksi¢ Radi¢

PREDMET
Strategija razvoja i poslovna politika
Kontroling

Organizacija i menadzment
procesnih funkcija hotela

Metode poslovnog odlu¢ivanja u
turizmu

Izravna inozemna ulaganja i turizam

Izborni predmet

SMJER ,MENADZMENT U HOTELIJERSTVU*

NASTAVNIK
prof. dr. sc. Christian Stipanovi¢
prof. dr. sc. Helga Maskarin Ribari¢
prof. dr. sc. Nadia Pavia

prof. dr. sc. Tea Baldigara
doc. dr. sc. Jelena MuSanovi¢

prof. dr. sc. Sandra Jankovi¢

PREDMET
Strategija razvoja i poslovna politika

Kontroling

Organizacija i menadzment procesnih

funkcija hotela

Metode poslovnog odluéivanja u
turizmu

Upravljanje prihodima

Izborni predmet

PREDAVANJA
30
30

30

30

15

PREDAVANJA
30
30

30

30

15

VJEZBE

VJEZBE

0
0

0

SEMINARI
30
30

30

30

SEMINARI
30
30

30

30

Studenti IV. godine VII. semestra, upisuju jedan izborni predmet:

R.Br.

Nl |lo |~ lw N

10.
1.

12.
13.

NASTAVNIK

izv. prof. dr. sc. Sabina Hodzi¢
doc. dr. sc. Josipa Cveli¢ Bonifaci¢
doc. dr. sc. KreSimir Mikinac

izv. prof. dr. sc. Suzana BareSa
prof. dr. sc. Zrinka Zadel

doc. dr. sc. Ana Cui¢ Tankovié
doc. dr. sc. Jelena Burkin Badurina
izv. prof. dr. sc. Dubravka Vlasi¢
Iva Bari¢, predava¢

izv. prof. dr. sc. Dolores Miskulin
dr. sc. Alenka Sulji¢ Petrc

izv. prof. dr. sc. SiniSa Bogdan
Izv. prof. dr. sc. Nata$a Kovacic

prof. dr. sc. Romina Alkier

prof. dr. sc. Lorena Ba$an

PREDMET

Zelene financije i zastita okoliSa
Menadzment kampova
Medunarodna enogastronomija
Financijska analiza i planiranje
Kulturni turizam

Poslovno komuniciranje u turizmu
Menadzment lokalne zajednice

Racunovodstvo malih i srednjih
poduzeca

Cetvrti strani jezik - Njemacki 1
Cetvrti strani jezik - Talijanski 1
Cetvrti strani jezik - Francuski 1

Budzetiranje kapitala*

Menadzment prometa u turistickoj
destinaciji*

Sigurnost u turizmu*

Turisticke agencije*

* Kolegij se ne izvodi u 2023./2024. akademskoj godini.
** Kolegij se izvodi na engleskom jeziku
Izborni predmet izvodit ¢e se ako se prijavi minimaino 10 studenata.

PREDAVANJA | VJEZBE

15
15
15
15
15
15
15

15

15

15
15

15
15

-
> @ ©

o o o o

SEMINARI

15
15
0
15
15
15
15

0

15
15

15
15

ECTS

ECTS

ECTS

W W W W w w w

6
6

6



ViIl. SEMESTAR

R.Br.

N

oo~ N

Zajednicki izborni predmeti VIIl. semestra smjera MenadZment u turizmu i smjera MenadZment u hotelijerstvu

SMJER ,MENADZMENT U TURIZMU“

NASTAVNIK

izv. prof. dr. sc. Marija Ivani$

prof. dr. sc. Vlado Galici¢

SMJER ,MENADZMENT U HOTELIJERSTVU“

NASTAVNIK

izv. prof.. dr. sc. Marija Ivani§

PREDMET PREDAVANJA | VJEZBE & SEMINARI
Personalisticka etika i drustvena
15 0 0
odgovornost
Principi i praksa turizma i hotelijerstva 15 0 15
Struéna praksa
Izborni predmet 1
Izborni predmet 2
ZAVRSNI RAD
PREDMET PREDAVANJA | VJEZBE | SEMINARI
Personalisticka etika i drustvena
15 0 0
odgovornost
Principi i praksa turizma i hotelijerstva 15 0 15

prof. dr. sc. Vlado Galici¢
doc. dr. sc. Ivana Ivancié

Struéna praksa

Izborni predmet 1

Izborni predmet 2
ZAVRSNI RAD

Studenti IV. godine VIIl. semestra, upisuju dva izborna predmeta:

R.Br.

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

NASTAVNIK

prof. dr. sc. Ines Milohni¢
izv. prof. dr. sc. Daniel Dragicevi¢

prof. dr. sc. Christian Stipanovi¢
Ana Ravni¢ Perfido, predavac

dr. sc. Alenka Sulji¢ Petrc

izv. prof. dr. sc. Sabina Hodzi¢

Iva Baric. predavac

izv. prof. dr. sc. Dolores Miskulin

Iva Bari¢, predavac
izv. prof. dr. sc. Dolores Miskulin
dr. sc. Alenka Sulji¢ Petrc

prof. dr. sc. Suzana Markovi¢

izv. prof. dr. sc. SiniSa Bogdan

izv. prof. dr. sc. Marina Peri$i¢ Prodan
prof. dr. sc. Ana-Marija Vrtodusi¢ Hrgovi¢
izv. prof. dr. sc. Elena Rudan

doc. dr. sc. Katarina Poldrugovac

doc. dr. sc. Hrvoje Grofelnik

PREDMET

Menadzment malih i srednjih poduze¢a
Menadzerska ekonomija
Planiranje dogadaja

Hrvatska kao turisticka destinacija -
engleski

Hrvatska kulturna bastina - francuski
Oporezivanje poduzec¢a

Hrvatska kao turisticka destinacija -
njemacki
Hrvatska kao turistika destinacija -
talijanski

Cetvrti strani jezik — Njemagki 2
Cetvrti strani jezik - Talijanski 2
Cetvrti strani jezik — Francuski 2

Istrazivanje zadovoljstva klijenta*
Aktuarska matematika*

Cost benefit analiza*

Urbani marketing*

Integrirani sustavi upravljanja*
Glagoljski spomenici i turizam*
Racunovodstvo odgovornosti*

Geoekologija turistickog prostora*

* Kolegij se ne izvodi u 2023./2024. akademskoj godini.
** Kolegij se izvodi na engleskom jeziku

SANDRA

PREDAVANJA | VJEZBE | SEMINARI
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